—1—

粤二医党〔2018〕72号

机关第一党支部：

经医院党委会研究，同意薛冰妮、陈睿、王瑾同志为你支部增选委

员的候选人预备人选。

特此批复。

中共广东省第二人民医院委员会

                               2018年9月4日

  中共广东省第二人民医院委员会                    2018年9月4日印发

  校对：党  办  张晓莉                                   （共印3份）

	N_年
	W_文号
	Y_印发数量